

Da: ctis001009@istruzione.it

Oggetto: Buono d'ordine acquisto prodotti per la pulizia - ditta SECOM - Giarre (Ct)

Data: 18/03/2024 09:39:53

A: Detertecno Catania <detertecnocatania@gmail.com>

I.I.S.S. - "MICHELE AMARI" - GIARRE

Prot. 0002328 del 18/03/2024

VI-2 (Uscita)

Spett.le ditta,

In allegato si trasmette l'ordinativo relativo all'oggetto.

Distinti saluti

Segreteria amm.va IIS Michele Amari - Giarre

--

Nota di riservatezza: Il

presente messaggio, corredato dei relativi allegati contiene informazioni da considerarsi strettamente riservate, ed è destinato esclusivamente al destinatario sopra indicato, il quale è l'unico autorizzato ad usarlo, copiarlo e, sotto la propria responsabilità, diffonderlo. Chiunque ricevesse questo messaggio per errore o comunque lo leggesse senza esserne legittimato è avvertito che trattenerlo, copiarlo, divulgarlo, distribuirlo a persone diverse dal destinatario è severamente proibito, ed è pregato di rinviarlo immediatamente al mittente distruggendo l'originale.



# ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "Michele Amari" - GIARRE (CT)

C. F. 83001130877

<CTIS001009>

[www.iisamari.edu.it](http://www.iisamari.edu.it)

[ctis001009@istruzione.it](mailto:ctis001009@istruzione.it)

[ctis001009@pec.istruzione.it](mailto:ctis001009@pec.istruzione.it)

..... Sedi Associate .....

<CTPC00102N>

Liceo Scientifico e Linguistico  
Via Vignazza, 1  
Tel. 0956136489 fax 095643032  
95015 Linguaglossa (CT)

<CTPC00101L>

Liceo Classico  
Via Padre Ambrogio, 1  
Via Raffaello Grasso, 75  
Tel. 0956136480 fax 0958730468  
95014 Giarre (CT)

<CTPC00101L>

Liceo delle Scienze Umane  
Via Francesco Crispi, 40  
Tel. 0956136498 fax 0958730009  
95018 Riposto (CT)

IIS - "MICHELE AMARI" - GIARRE  
Prot. 0002328 del 18/03/2024  
VI-2 (Uscita)

Spett.le Ditta DETERTECNO  
Via Caronda, 369 95128 Catania  
[detertecnocatania@gmail.com](mailto:detertecnocatania@gmail.com)

**Oggetto:** Buono ordine per fornitura di prodotti per la pulizia come da Vs. preventivo s.n. del 13/03/2024.

Codice CIG: **B0D9C3EB44**  
C.U. **UFYU92**

Vista la determina a contrarre - prot. n. 2323 del 18/03/2024 - di affidamento diretto ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. B - D. Lgs. 36/2023;

Si dispone la seguente richiesta di fornitura:

| Sede di Consegna - GIARRE Via P. Ambrogio, 1         |          |         |            |          |        |                |
|------------------------------------------------------|----------|---------|------------|----------|--------|----------------|
| Descrizione                                          | Quantità | Prezzo  | Imponibile | Iva 22%  | Iva 5% | Tot. Iva incl. |
| Alcool denaturato lt. 1 x 12 conf                    | 2        | 25,20 € | 50,40 €    | 11,09 €  | -      | 61,49 €        |
| detergente pavimenti Alba profumato lt. 4            | 8        | 3,95 €  | 31,60 €    | 6,95 €   | -      | 38,55 €        |
| Guanti in gomma felpati misura grande                | 10       | 0,75 €  | 7,50 €     | 1,65 €   | -      | 9,15 €         |
| Guanti monouso in Nitrile Pz. 100 misura L e XL      | 10       | 3,50 €  | 35,00 €    |          | 1,75 € | 36,75 €        |
| Scopa per interni Francesina                         | 12       | 0,90 €  | 10,80 €    | 2,38 €   | -      | 13,18 €        |
| classica confez da lt. 2 x 9                         | 5        | 8,10 €  | 40,50 €    | 8,91 €   | -      | 49,41 €        |
| Paletta con manico lungo e gommina                   | 10       | 1,50 €  | 15,00 €    | 3,30 €   |        | 18,30 €        |
| manico in metallo palstificato con vite cm           | 12       | 0,85 €  | 10,20 €    | 2,24 €   |        | 12,44 €        |
| Carta igienica maxi Jumbo eco Lucart x6              | 10       | 19,50 € | 195,00 €   | 42,90 €  |        | 237,90 €       |
| Bobina Wiper Roll 800 strappi x 2                    | 15       | 4,95 €  | 74,25 €    | 16,34 €  |        | 90,59 €        |
| Bobina Wiper Roll 800 strappi x 2                    | 15       | 4,95 €  | 74,25 €    | 16,34 €  |        | 90,59 €        |
| Sacchi N.U. Trasparenti 90x120 Pz.10x20 (200 sacchi) | 2        | 34,00 € | 68,00 €    | 14,96 €  |        | 82,96 €        |
| Candeggina SIAL (litri 2 x 9)                        | 5        | 8,55 €  | 42,75 €    | 9,41 €   |        | 52,16 €        |
| Bioform WC Gel Igienizz ML.750x12                    | 1        | 16,80 € | 16,80 €    | 3,70 €   |        | 20,50 €        |
| Pulisvet mangia polvere ML.300x12                    | 1        | 17,40 € | 17,40 €    | 3,83 €   |        | 21,23 €        |
| Panno in microfibra pz. 12                           | 1        | 7,20 €  | 7,20 €     | 1,58 €   |        | 8,78 €         |
| Detergente vetri-multiuso Brill ML.750x12            | 1        | 14,40 € | 14,40 €    | 3,17 €   |        | 17,57 €        |
|                                                      |          |         | 711,05 €   | 148,73 € | 1,75 € | 861,53 €       |

La ditta dovrà produrre la fatturazione elettronica come previsto dalla legge 190/2014 art.1 comma 629 "split payment".

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
(Prof. Giovanni Lutri)